RELAÇÃO DOS IMÓVEIS 

IMÓVEL  DESCRIÇÃO LANCE INICIAL 

01 

Identificação: Matrícula nº 11722  
Quadra:01  
Lote n°11 Município: São Roque de Minas – MG 
Endereço: Rua Cataguases, s/nº - Bairro: Sá Rosa 
Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 
125,00 m² (cento e vinte e cinco metros quadrados)  
Descrição do 

30.000,00 

02 

Identificação: Matrícula nº 11723  
Quadra:01  
Lote n°12 Município: São Roque de Minas – MG 

Endereço: Rua Cataguases, s/nº - Bairro: Sá Rosa 

Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 125,00 

m² (cento e vinte e cinco metros quadrados) 

30.000,00 

03 

Identificação: Matrícula nº 11724  
Quadra:01 

Lote n°13 Município: São Roque de Minas – MG 
Endereço: Rua Cataguases, s/nº - Bairro: Sá Rosa 
Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 
125,00 m² (cento e vinte e cinco metros quadrados)  

30.000,00 

04 

IMÓVEL 07  
Identificação: Matrícula nº 11725  
Quadra:01  
Lote n°14 Município: São Roque de Minas – MG 

Endereço: Rua Cataguases, s/nº - Bairro: Sá Rosa 

Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 125,00 

m² (cento e vinte e cinco metros quadrados) 

30.000,00 

05 

Identificação: Matrícula nº 11726  
Quadra:01  
Lote n°15 Município: São Roque de Minas – MG 

Endereço: Rua Cataguases, s/nº - Bairro: Sá Rosa 

Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 125,00 

m² (cento e vinte e cinco metros quadrados) 

30.000,00 

06 

Identificação: Matrícula nº 11727  
Quadra:01  
Lote n°16 Município: São Roque de Minas – MG 

Endereço: Rua Cataguases, s/nº - Bairro: Sá Rosa 

Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 125,00 

m² (cento e vinte e cinco metros quadrados 

30.000,00 

07 

Identificação: Matrícula nº 11728  
Quadra:01  
Lote n°17 Município: São Roque de Minas – MG 

Endereço: Rua Cataguases, s/nº - Bairro: Sá Rosa 

Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 125,00 

30.000,00 

m² (cento e vinte e cinco metros quadrados) 

08 

Identificação: Matrícula nº 11729  
Quadra:01  
Lote n°18 Município: São Roque de Minas – MG 

Endereço: Rua Cataguases, s/nº - Bairro: Sá Rosa 

Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 125,00 

m² (cento e vinte e cinco metros quadrados) 

30.000,00 

09 

Identificação: Matrícula nº 11730  
Quadra 01, lote n° 19 Município: São Roque de Minas 

– MG Endereço: Rua dos Cataguases, s/nº - Bairro Sá 

Rosa. Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 

212,23 m² (duzentos e doze e vinte e três metros 

quadrados) 

45.000,00 

10 

Identificação: Matrícula nº 7676  
Quadra:03  
Lote n°11 Município: São Roque de Minas – MG 
Endereço: Condômino Residencial Portal da Canastra  
Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 600,00

[...]

São Roque de Minas/MG Área Total: 600,00 

m² (seiscentos metros quadrados) 

50.000,00 

13 

Identificação: Matrícula nº 9448  
Quadra:01  
Lote n°10 Município: São Roque de Minas – MG 
Endereço: Av: Moises de Faria Costa - Fundo  
Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 448,00 

m² (quatrocentos e quarenta e oito metros quadrados) 

50.000,00 

14 

Identificação: Matrícula nº 9449  
Quadra:01  
Lote n°11 Município: São Roque de Minas – MG 
Endereço: Av: Moises de Faria Costa - Fundo  
Comarca: São Roque de Minas/MG Área Total: 492,30 

m² (quatrocentos e noventa e dois e trinta metros 

quadrados) 

50.000,00 

15 

Identificação: Matrícula nº 13202  

Município: São Roque de Minas – MG Endereço: Rua 

Getúlio Vargas, s/nº Comarca: São Roque de 

Minas/MG Área Total: 268,00 m² (duzentos e sessenta 

250.000,00